



## DODATEK Č. 4

### KE SMLouvĚ O DíLO č. DS202201281

Evidenční číslo dodatku č. 4: DS202301831

Agendové číslo dodatku č. 4: DS202201281/4

na provedení stavebních prací

### „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová“

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“)

#### Smluvní strany:

**Objednatel:** STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečником, CSc., primátorem města  
Ve věcech technických: Pavlem Smaržem, technickým specialistou odboru strategického rozvoje a dotací  
Ve věcech plnění díla a převzetí prací: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací  
IČO: 00262978  
DIČ: CZ00262978  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** CL-EVANS s.r.o.  
Sídlo: 470 01, Bulharská 1557, Česká Lípa  
Zastoupený: Mgr. Tomášem Kafkou a Ing. Josefem Láfem, jednatelem  
ve věcech technických: Ing. Davidem Fousem  
IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685  
(dále jen „zhotovitel“)  
(společně také jen „smluvní strany“)



## I. Předmět

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. DS202201281 uzavřené dne 21.9.2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.1.2023, dodatku č. 2 ze dne 13.4.2023 a dodatku č. 3 ze dne 31.8.2023 (dále jen jako „SOD“) je změna níže uvedených ustanovení SOD.
2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 SOD dohodly na změně předmětu plnění o dodatečné vícepráce a méněpráce, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 4 (jehož součástí je Oznámení změny č. 4, resp. č. 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.11, 4.12, 4.14, 4.15, 4.18, 4.21, 4.22, 4.24, 4.27 a 4.28), který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou součástí.
3. Dodatečné práce zahrnuté v dodatku č. 4 popsané v příloze č.1 jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podle kterého se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

## II. Změna ceny

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla sjednané v Čl. V odst. 5.2 SOD, která se tímto Dodatkem č. 4 zvyšuje o celkovou částku ve výši **437 205,90 Kč bez DPH**.

Celkový objem víceprací bez DPH:	742 019,01 Kč
Celkový objem méněprací bez DPH:	304 813,11 Kč

### **Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1, 2 a 3**

Celková cena díla bez DPH	85 463 111,22 Kč
DPH 21%	17 947 253,36 Kč
Celková cena díla včetně DPH	103 410 364,58 Kč

### **Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 až 4**

<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>85 900 317,12 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>18 039 066,60 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>103 939 383,72 Kč</b>

## IV. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
2. Tento Dodatek č. 4 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah Dodatku č. 4 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního dokončení spolupráce dle SOD.



3. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 4, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 4.
4. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 4 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.
5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 4 tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 4 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. ..../2023 ze dne 5.12.2023.

#### V. Doložky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Příloha č. 1: Změnový list č. 4 včetně Oznámení změny č. 4

Mgr. Tomáš Kafka  
jednatel společnosti

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.  
primátor města

Ing. Josef Láf  
jednatel společnosti

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.11, 4.12, 4.14, 4.15, 4.18, 4.21, 4.22, 4.24, 4.27 a 4.28		
Registrační číslo projektu:				
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.			
Investor:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC	Datum: 16.11.2023		
Název akce: <b>Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová</b>				
Způsob odeslání / předání datum: 16.11.2023	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy na</b>	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	<b>Rozpočet dle SOD, ÚRS 2022</b>		
	na jinou část smlouvy:			
Počet připojených listů specifikací:				
Oznámení vydává: CL-EVANS s.r.o.				
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202201281 uvedené v rozpočtu prací k Oznámení změny č. 2, zpracovaného zhotovitelem				
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu:				
<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>v souladu s § 222 odst. 4 zákona</b> č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.</li> </ul>				
<b>4.2 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříňek a zadní desky místo obkladu</b>				
Projektová dokumentace nezahrnovala horní skříňky u kuchyňské linky. S ohledem na nedostatek úložných prostor pro stávající vybavení je potřeba tyto skříňky instalovat. Zároveň dochází k výměně obkladu stěny za linkou z původních keramických obkladů za celistvou zadní desku. Tato změna je vyvolána na základě požadavku uživatele s ohledem na snadnější údržbu.				
Vícepráce: 27 334,40 Kč bez DPH				
Méněpráce: 8 548,50 Kč bez DPH				
<b>Změna celkem: 18 785,90 Kč bez DPH</b>				
<b>Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.</b>				
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.				
<b>4.3 Zakrytí copilitových příček SDK</b>				
Na základě požadavku uživatele dojde k zakrytí copilitových příček nad jednotlivými dveřmi kanceláří vedení školy z důvodu sjednocení povrchu stěn.				
Vícepráce: 14 609,36 Kč bez DPH				
<b>Změna celkem: 14 609,36 Kč bez DPH</b>				
<b>Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.</b>				
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.				
<b>4.4 SÚ hospodáře + 2.NP – zadržívka okýnka, dveří, oprava a zabezpečení zdiva, podhled SDK</b>				
Na základě požadavku pojišťovny je nutné zabezpečit místnost hospodáře tak, aby splňovala bezpečnostní podmínky pro dostatečnou ochranu proti vykradení zodolněním konstrukcí.				

Vícepráce: 39 058,80 Kč bez DPH

**Změna celkem: 39 058,80 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

#### **4.5 Oprava vstupu do pavilonu U3 (mazanina – spád. a čistící zóna)**

Na základě havarijního stavu vstupu vznikl požadavek uživatele na zajištění bezpečnosti vstupu žáků do budovy. Bude opraven vstup do pavilonu U3 a bude zároveň doplněna čistící zóna s ohledem na pokládku nové podlahové krytiny, aby nedošlo k jejímu znehodnocení. Tento vstup je nyní jediným přístupem do daného pavilonu, kde v současné době probíhá denní výuka.

Vícepráce: 13 480,85 Kč bez DPH

**Změna celkem: 13 480,85 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona

#### **4.11 Záchytný systém – skutečné provedení**

Na základě požadavku a dodatečné konzultace se zástupcem ZHS byla navržena změna záchytného systému na nově vybudovaném pavilonu.

Vícepráce: 89 157,60 Kč bez DPH

Méněpráce: 255 525,00 Kč bez DPH

**Změna celkem: - 166 367,40 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

#### **4.12 Doplnění dělicí stěny do tělocvičny mezi S.102 a S.132**

Na základě požadavku uživatele je navržena výměna dělicí stěny u vstupu do tělocvičny. Současná stěna zde byla osazena při výstavbě v 80. letech a již nespĺňuje svou funkci. Dveře stěny jsou nefunkční, není tak zajištěn prostor tělocvičny proti vstupu žáků a dalších osob mimo výukové hodiny.

Vícepráce: 124 159,62 Kč bez DPH

**Změna celkem: 124 159,62 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

#### **4.13 Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky, odečet ocelových zábran (D.205)**

Projektant navrhl výměnu zasklení oken v přírodovědné učebně za bezpečnostní skla místo bezpečnostních venkovního ocelových zábran, a to s ohledem na vzhled budovy, kdy se jedná o zajištění čistých linií, které nebudou narušeny umístěním venkovního bezpečnostního zábradlí.

Vícepráce: 10 862,40 Kč bez DPH

Méněpráce: 9 880,00 Kč bez DPH

**Změna celkem: 982,40 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

#### **4.14 Úprava stávajícího CU potrubí topení do podhledu a provedení izolace (S.102)**

Na základě požadavku projektanta bude upraven rozvod stávajícího potrubí ÚT tak, aby bylo zakryto

novým pohledem. Zároveň bude provedeno doizolování kompletního CU rozvodu potrubí topení.

Vícepráce: 16 145,80 Kč bez DPH

**Změna celkem: 16 145,80 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

#### **4.15 Doplnění madel a zásobníků WC papíru pro IMB – 6 ks**

Rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, doplnění zařizovacích předmětů WC.

Vícepráce: 22 024,00 Kč bez DPH

**Změna celkem: 22 024,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

#### **4.18 Syntetický nátěr (email) keram.soklu v jídelně č. MV.117**

S ohledem na výměnu podlahové krytiny v prostorách jídelny je z hygienických důvodů potřebné stávající keramický obklad soklu natřít. Je to ekonomicky výhodnější než daný obklad bourat a nalepit sokl nový.

Vícepráce: 8 300,00 Kč bez DPH

**Změna celkem: 8 300,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

#### **4.21 VZT (ZML 5) + doplnění**

Na základě požadavku projektanta došlo ke změně odvětrání sociálních zařízení do fasády a bude doplněno o oplechování nadstřešních výdechů VZT. A dále bude doplněno odvětrání výtahové šachty.

Vícepráce: 80 456,70 Kč bez DPH

Méněpráce: 26 686,20 Kč bez DPH

**Změna celkem: 53 770,50 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 6 zákona.

#### **4.22 Elektroinstalace**

Rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, chybějící kabeláž pro VZT v pavilonu U2 a chybějící dozbrojení rozváděče RE-RH. Dále na základě požadavku uživatele bude doplněna kabeláž pro ozvučení, světelnou rampu a audio/video (AV) vč. doplnění datové zásuvky pro hlavní vchod. Dále změna zahrnuje úpravu elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 a m.č U3.112.

Vícepráce: 215 767,15 Kč bez DPH

Méněpráce: 205,41 Kč bez DPH

**Změna celkem: 215 561,74 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

#### **4.24 Doplnění panikových hrazd do AL dělicích stěn z MČ D.201**

Na základě doplňujícího požadavku ze strany HZS během výstavby je nutné doplnit další 2 ks dveří panikovou hrazdou ve 2.NP z důvodu únikového východu v rámci evakuační cesty z 2.NP do 1.NP.

Vícepráce: 59 994,00 Kč bez DPH

**Změna celkem: 59 994,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

#### **4.27 Změna informačního systému**

Na základě požadavku uživatele dojde k sjednocení orientačního a informačního systému v celé budově školy.

Vícepráce: 17 128,33 Kč bez DPH

Méněpráce: 3 968,00 Kč bez DPH

**Změna celkem: 13 160,33 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

#### **4.28 VRN**

V souvislosti se zvýšenými nároky na koordinační činnost organizace výstavby dojde i k navýšení vedlejších rozpočtových nákladů.

Vícepráce: 3 540,00 Kč bez DPH

**Změna celkem: 3 540,00 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.**

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

Přílohy:

- ZL- 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.11, 4.12, 4.14, 4.15, 4.18, 4.21, 4.22, 4.24, 4.27 a 4.28

Důvod vícepráce / méněpráce:

*Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.*

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

	Změna dle zákona 134/2016 Sb.,			
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6	§ 222 odst. 7
Cena víceprací bez DPH	<b>742 019,01</b>			<b>0</b>
Cena méněprací bez DPH	<b>304 813,11</b>			<b>0</b>
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH	<b>1 046 832,12</b>			<b>0</b>

Cena méněprací bez DPH: 304 813,11 Kč

Cena víceprací bez DPH: 742 019,01 Kč

**Výsledná cena změny bez DPH: 437 205,90 Kč**

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Dne:

[Redacted signature]

Podpis:

Jméno: Mgr. Tomáš Kafka, jednatel

Podpis:

[Redacted signature]

Jméno: Ing. Josef Láf, jednatel

**VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Dne:

[Redacted signature]

Podpis:

Jméno: Ing. Michaela Maturová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací

Podpis:

[Redacted signature]

Jméno: Pavel Smarž, technický specialista odboru strategického rozvoje a dotací

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

Dne:

[Redacted signature]

Podpis:

Jméno: Vladimír Drnec

**VYJÁDŘENÍ AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

Dne:

[Redacted signature]

Podpis:

Jméno: Ing. Radovan Novotný



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 497022-04ZL

Stavba: **ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4**

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:  
Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ: 00262978  
DIČ: CZ00262978

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

Projektant:  
Ing. Radovan Novotný

IČ: 49080300  
DIČ: CZ49080300

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>437,205.90</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	<b>437,205.90</b>	<b>91,813.24</b>
DPH snížená	0.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>529,019.14</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 497022-04ZL

**Stavba:** ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: Ing. Radovan Novotný

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>437,205.90</b>	<b>529,019.14</b>	
4.2	Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku	18,785.90	22,730.94	<b>STA</b>
4.2.1	Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku - přípočet	27,334.40	33,074.62	Soupis
4.2.2	Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku - odpočet	-8,548.50	-10,343.69	Soupis
4.3	Zakrytí copilitových příček	14,609.36	17,677.33	<b>STA</b>
4.3	Zakrytí copilitových příček	14,609.36	17,677.33	Soupis
4.4	SU hospodáře - zazdívka okýnka, dveří, oprava a zabezpečení zdíva	39,058.80	47,261.15	<b>STA</b>
4.4	SU hospodáře - zazdívka okýnka, dveří, oprava a zabezpečení zdíva	39,058.80	47,261.15	Soupis
4.5	Oprava vstupu do U3 (mazanina - spád. a čistící zóna)	13,480.85	16,311.83	<b>STA</b>
4.5	Oprava vstupu do U3 (mazanina - spád. a čistící zóna)	13,480.85	16,311.83	Soupis
4.11	Záchytný systém - skutečné provedení	-166,367.40	-201,304.55	<b>STA</b>
4.11.1	Záchytný systém - skutečné provedení - vícepráce	89,157.60	107,880.70	Soupis
4.11.2	Záchytný systém - skutečné provedení - méněpráce	-255,525.00	-309,185.25	Soupis
4.12	Dělicí hliníková stěna do tělocvičny	124,159.62	150,233.14	<b>STA</b>
4.12	Dělicí hliníková stěna do tělocvičny	124,159.62	150,233.14	Soupis
4.13	Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky, odečet ocelových zábran (D.205)	982.40	1,188.70	<b>STA</b>

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
4.13.1	Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky	10,862.40	13,143.50	Soupis
4.13.2	Odečet ocelových zábran (D.205)	-9,880.00	-11,954.80	Soupis
4.14	Úprava stávajícího Cu potrubí topení do podhledu a provedení izolace (S.102)	16,145.80	19,536.42	<b>STA</b>
4.14	Úprava stávajícího Cu potrubí topení do podhledu a provedení izolace (S.102)	16,145.80	19,536.42	Soupis
4.15	Doplnění madel a zásobníků papíru pro imob. WC (6ks)	22,024.00	26,649.04	<b>STA</b>
4.15	Doplnění madel a zásobníků papíru pro imob. WC (6ks)	22,024.00	26,649.04	Soupis
4.18	Nátěr soklu v jídelně	8,300.00	10,043.00	<b>STA</b>
4.18	Nátěr soklu v jídelně	8,300.00	10,043.00	Soupis
4.21	Doplnění VZT 5	53,770.50	65,062.31	<b>STA</b>
4.21.1	Doplnění VZT 5 - vícepráce	80,456.70	97,352.61	Soupis
4.21.2	Doplnění VZT 5 - méněpráce	-26,686.20	-32,290.30	Soupis
4.22	Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce	215,561.74	260,829.71	<b>STA</b>
4.22.1	Doplnění kabeláže pro přidanou VZT jednotku vč. změny ovládání na WC v pavilonu U2	10,975.48	13,280.33	Soupis
4.22.2	Úprava a doobrojení rozváděče RE-RH	11,783.69	14,258.26	Soupis
4.22.3	Přesun zásuvek v kuchyňské lince pro myčku, prodloužení přívodů pro varné desky v m.č. U3.112	7,988.80	9,666.45	Soupis
4.22.4	Doplnění elektroinstalace v chodbě/aule m.č. D.201	173,201.37	209,573.66	Soupis
4.22.4.1	Elektroinstalace - silnoproud - doplnění kabeláže pro světelnou rampu a ozvučení	59,348.27	71,811.41	Soupis
4.22.4.2	Elektroinstalace - slaboproud - příprava AV kabeláže	113,853.10	137,762.25	Soupis
4.22.5	Doplnění tlačítka a kabeláže pro ventilátor VZT na WC v m.č. D.213	3,430.55	4,150.97	Soupis
4.22.6	Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 (dle požadavku dodavatele kuchyně fy TANPA)	1,629.36	1,971.53	Soupis
4.22.6.1	Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 - méněpráce	-205.41	-248.55	Soupis
4.22.6.2	Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 - vícepráce	1,834.77	2,220.07	Soupis
4.22.7	Doplnění datové zásuvky pro hlavní vchod	6,552.49	7,928.51	Soupis
4.24	Doplnění panikových hrazd k dělicím al. stěnám ozn. D21P z rozpt. místnosti D.201 do D.209 a S.201d	59,994.00	72,592.74	<b>STA</b>

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
4.24	Doplnění panikových hrazd k dělicím al. stěnám ozn. D21P z rozpt. místnosti D.201 do D.209 a S.201d	59,994.00	72,592.74	Soupis
4.27	Změna informačního systému	13,160.33	15,924.00	<b>STA</b>
4.27.1	Změna informačního systému - vícepráce	17,128.33	20,725.28	Soupis
4.27.2	Změna informačního systému - méněpráce	-3,968.00	-4,801.28	Soupis
4.28	VRN	3,540.00	4,283.40	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.2 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku

Soupis:

**4.2.1 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku - přípočet**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262928

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**27,334.40**

DPH základní  
snížená

Základ daně

27,334.40

Sazba daně

21.00%

Výše daně

5,740.22

0.00

0.00%

0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33,074.62**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.2 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku

Soupis:

**4.2.1 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku - přípočet**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Ing. Nauová  
Novotný

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**27,334.40**

HSV - Práce a dodávky HSV

1,234.40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1,205.40

998 - Přesun hmot

29.00

PSV - Práce a dodávky PSV

26,100.00

766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot

26,100.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.2 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku

Soupis:

**4.2.1 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku - přípočet**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Ing. Radovan  
Novotný

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**27,334.40**

D HSV Práce a dodávky HSV

1,234.40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1,205.40

1	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7.350	164.0000	1,205.40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131</a>					

D 998 Přesun hmot

29.00

2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0.029	1,000.0000	29.00	SoD-SO 02a - ASŘ
---	---	-----------	---	---	-------	------------	-------	------------------

D PSV Práce a dodávky PSV

26,100.00

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot

26,100.00

3	K	76669.550.1	Dodávka a montáž horních skříněk kuchyňské linky dl.2,4 m: Materiál lam. W980, U222	soub	1.000	21,600.0000	21,600.00	vlastní
4	K	76669.550.2	Dodávka a montáž obkladové desky kuchyňské linky dl.3m: Materiál lam.	soub	3.000	1,500.0000	4,500.00	vlastní
VV		2,4+0,6			3.000			
VV		Součet			3.000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.2 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku

Soupis:

**4.2.2 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku - odpočet**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262928

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-8,548.50**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-8,548.50

Sazba daně

21.00%

Výše daně

-1,795.19

0.00

0.00%

0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-10,343.69**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.2 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku

Soupis:

**4.2.2 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku - odpočet**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

16. 11. 2023

Projektant:

Ing. Radovan  
Novotný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-8,548.50**

PSV - Práce a dodávky PSV

-8,548.50

---

781 - Dokončovací práce - obklady

-8,548.50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.2 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku

Soupis: **4.2.2 - Kuchyňka S.210 - doplnění horních skříněk a změna obkladů za desku - odpočet**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-8,548.50**

D PSV Práce a dodávky PSV -8,548.50

D 781 Dokončovací práce - obklady -8,548.50

1	K	781473.12	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2 vč. montáže a dodávky rohových, ukončovacích a jiných systémových lišt a přípravy podkladu	m2	-7.350	580.0000	-4,263.00	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
2	M	597610.5	obklad keramický - ostatní místnosti (předpokládaný standard 500kč/m2)	m2	-8.085	500.0000	-4,042.50	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
3	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0.162	1,500.0000	-243.00	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:  
4.3 - Zakrytí copilitových příček

Soupis:  
**4.3 - Zakrytí copilitových příček**

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:  
Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16. 11. 2023

IČ:  
DIČ: CZ00262928

IČ:  
DIČ: CZ26768607

IČ:  
DIČ: CZ49080300

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>14,609.36</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14,609.36	21.00%	3,067.97
DPH snížená	0.00	0.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>17,677.33</b>
-------------------	--------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.3 - Zakrytí copilitových příček

Soupis: **4.3 - Zakrytí copilitových příček**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Nauová  
Zpracovatel: Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**14,609.36**

PSV - Práce a dodávky PSV

14,609.36

---

763 - Konstrukce suché výstavby

14,609.36

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.3 - Zakrytí copilitových příček

Soupis: **4.3 - Zakrytí copilitových příček**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14,609.36**

D PSV Práce a dodávky PSV 14,609.36

D 763 Konstrukce suché výstavby 14,609.36

1	K	763121212	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bočánky bez nosné kce	m2	25.960	531.0000	13,784.76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121212</a>					
		VV	23,6*1,1		25.960			
		VV	Součet		25.960			
2	K	763111.71	Příplatek k cenám za rovinnost tmelení kvality Q2 - standardní tmelení = základní tmelení Q1 + dodatečné tmelení (tmelení „na jemno“, finální přetmelení) vč. případného přebroušení tmelené plochy	m2	25.960	5.0000	129.80	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
		VV	23,6*1,1		25.960			
		VV	Součet		25.960			
3	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0.386	1,800.0000	694.80	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.4 - SÚ hospodáře - zazdívka okýnka, dveří, oprava a zabezpečení zdiva

Soupis:

**4.4 - SÚ hospodáře - zazdívka okýnka, dveří, oprava a zabezpečení zdiva**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262928

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**39,058.80**

DPH základní  
snížená

Základ daně

39,058.80

Sazba daně

21.00%

Výše daně

8,202.35

0.00

0.00%

0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47,261.15**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.4 - SÚ hospodáře - zazdívka okýnka, dveří, oprava a zabezpečení zdiva

Soupis:

**4.4 - SÚ hospodáře - zazdívka okýnka, dveří, oprava a zabezpečení zdiva**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Ing. Radovan  
Novotný

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**39,058.80**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	977.34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4,729.55
997 - Přesun sutě	2,603.22
HSV - Práce a dodávky HSV	3,251.41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3,182.50
998 - Přesun hmot	68.91
PSV - Práce a dodávky PSV	27,497.28
763 - Konstrukce suché výstavby	19,626.88
767 - Konstrukce zámečnické	4,206.60
776 - Podlahy povlakové	1,449.00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2,214.80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.4 - SÚ hospodáře - zazdívka okýnka, dveří, oprava a zabezpečení zdiva

Soupis:

**4.4 - SÚ hospodáře - zazdívka okýnka, dveří, oprava a zabezpečení zdiva**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: Ing. Radovan

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**39,058.80**

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						977.34
1	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2.506	390.0000	977.34	SoD-SO 02.a - ASŘ	
	VV		"otvor po vybouraném okně"						
	VV		0,7*0,7		0.490				
	VV		Mezisoučet		0.490				
	VV		"Vybourání rámu dveří"						
	VV		0,96*2,1		2.016				
	VV		Mezisoučet		2.016				
	VV		Součet		2.506				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						4,729.55
2	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	0.490	200.0000	98.00	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce	
	VV		Okénko v m.č. MV119						
	VV		0,7*0,7		0.490				
3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2.016	400.0000	806.40	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455</a>						
	VV		"Vybourání rámu dveří"						
	VV		0,96*2,1		2.016				
	VV		Součet		2.016				
4	K	985141111	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	3.300	101.0000	333.30	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985141111</a>						
5	K	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	0.363	999.0000	362.64	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985142211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985142211</a>						
	VV		3,3*0,11		0.363				
6	K	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenocementové nebo vápenocementové malty	m3	0.014	12,300.0000	172.20	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221121</a>						
7	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	4.919	11.0000	54.11	CS ÚRS 2023 02	
	VV		0,0153596219169989 * 320,25 " Přepočtené koeficientem množství		4.919				
8	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	0.363	581.0000	210.90	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985232111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985232111</a>						
	VV		3,3*0,11		0.363				
9	K	985331112.R1	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vysekání kapes	m	2.000	1,330.0000	2,660.00	vlastní	
	VV		5*0,4		2.000				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet				2.000	
10	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0.001	32,000.0000	32.00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2 * 0,00064 " Přepočtené koeficientem množství				0.001	
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>2,603.22</b>	
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1.062	400.0000	424.80	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
	VV		0,172+0,89				1.062	
	VV		Součet				1.062	
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.062	160.0000	169.92	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
	VV		0,172+0,89				1.062	
	VV		Součet				1.062	
13	K	9970135.9	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km	t	10.620	100.0000	1,062.00	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
	VV		1,062*10				10.620	
	VV		Součet				10.620	
14	K	997013.10	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté stavební suti (beton, cihla, keramické materiály, omítky, kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102	t	0.014	300.0000	4.20	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
	VV		0,014				0.014	
	VV		Součet				0.014	
15	K	9970138.10	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1.047	900.0000	942.30	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
	VV		0,004+0,153+0,89				1.047	
	VV		Součet				1.047	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>3,251.41</b>	
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>3,182.50</b>	
16	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zadržování hlav do č. 12	t	0.008	85,000.0000	680.00	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
17	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	0.490	746.0000	365.54	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
	VV		"otvor po vybouraném okně"					
	VV		0,7*0,7				0.490	
	VV		Součet				0.490	
18	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórabetonovými tl 150 mm	m2	2.016	1,060.0000	2,136.96	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271045</a>					
	VV		"Zazdění dveří"					
	VV		0,96*2,1				2.016	
	VV		Součet				2.016	
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>68.91</b>	
19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0.293	235.2000	68.91	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>27,497.28</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby				19,626.88	
20	K	763131613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK pohled	m2	22.140	621.0000	13,748.94	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131613</a>					
		VV	Plocha					
		VV	22,14	22.140				
		VV	Součet	22.140				
21	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	22.140	39.9000	883.39	CS ÚRS 2023 02
22	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK pohled	m2	22.140	113.0000	2,501.82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131621</a>					
		VV	22,14	22.140				
		VV	Součet	22.140				
23	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	23.247	88.8000	2,064.33	CS ÚRS 2023 02
		VV	22,14 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství	23.247				
24	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0.238	1,800.0000	428.40	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
D 767			Konstrukce zámečnické				4,206.60	
25	K	767581802	Demontáž pohledu lamel	m2	22.140	190.0000	4,206.60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767581802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767581802</a>					
		VV	22,14	22.140				
D 776			Podlahy povlakové				1,449.00	
26	K	7764111.10	Montáž a dodávka podlahové soklové lišty z měkčeného vytahovaného PVC v-50mm vč. přípravy podkladu	m	20.700	70.0000	1,449.00	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
		VV	(3,35*2)+(7*2)	20.700				
		VV	Součet	20.700				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2,214.80	
27	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24.500	23.1000	565.95	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
		VV	(3,5*7)	24.500				
		VV	Mezisoučet	24.500				
		VV	Součet	24.500				
28	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24.500	67.3000	1,648.85	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
		VV	(3,5*7)	24.500				
		VV	Mezisoučet	24.500				
		VV	Součet	24.500				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.5 - Oprava vstupu do U3 (mazanina - spád. a čistící zóna)

Soupis:

**4.5 - Oprava vstupu do U3 (mazanina - spád. a čistící zóna)**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262928

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13,480.85**

DPH základní  
snížená

Základ daně

13,480.85

Sazba daně

21.00%

Výše daně

2,830.98

0.00

0.00%

0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16,311.83**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4  
Objekt: 4.5 - Oprava vstupu do U3 (mazanina - spád. a čistící zóna)  
Soupis: **4.5 - Oprava vstupu do U3 (mazanina - spád. a čistící zóna)**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan  
Novotný  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**13,480.85**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3,138.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2,645.20
997 - Přesun sutě	2,892.36
HSV - Práce a dodávky HSV	353.04
998 - Přesun hmot	353.04
PSV - Práce a dodávky PSV	4,452.25
767 - Konstrukce zámečnické	4,452.25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.5 - Oprava vstupu do U3 (mazanina - spád. a čistící zóna)

Soupis:

**4.5 - Oprava vstupu do U3 (mazanina - spád. a čistící zóna)**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: Ing. Radovan

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13,480.85**

### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**3,138.00**

1	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0.600	5,230.0000	3,138.00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	------------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/631311136](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311136)

VV 2,45\*2,45\*0,1 0.600

VV Součet 0.600

### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**2,645.20**

2	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0.420	1,650.0000	693.00	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
---	---	-----------	---	----	-------	------------	--------	---

VV 2,45\*2,45\*0,07 0.420

VV Součet 0.420

3	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	0.420	500.0000	210.00	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	---

VV 2,45\*2,45\*0,07 0.420

VV Součet 0.420

4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0.180	3,690.0000	664.20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	------------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/965042141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141)

VV 2,45\*2,45\*0,03 0.180

VV Součet 0.180

5	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	4.900	220.0000	1,078.00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/977311112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311112)

VV 2\*2,45 4.900

VV Součet 4.900

### D 997 Přesun sutě

**2,892.36**

6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1.501	400.0000	600.40	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	---

7	K	997013.10	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) čisté stavební suti (beton, cihla, keramické materiály, omítky, kámen,...) stavebního odpadu kód 170 101 a 170 102	t	0.924	300.0000	277.20	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	---

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
8	K	997013.45	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0.396	650.0000	257.40	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
9	K	9970138.10	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0.018	900.0000	16.20	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.501	160.0000	240.16	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
11	K	9970135.9	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km	t	15.010	100.0000	1,501.00	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
	VV		1,501*10			15.010		
	VV		Součet			15.010		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				353.04	
	D	998	Přesun hmot				353.04	
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1.501	235.2000	353.04	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4,452.25	
	D	767	Konstrukce zámečnické				4,452.25	
13	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	2.500	162.0000	405.00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111</a>					
14	M	ACO.82410	ACO Self Vario - rošt 750x500, mřížkový, oka 30x10, ZN	kus	1.000	1,950.0000	1,950.00	CS ÚRS 2023 02 mat. online
15	M	ACO.399	ACO Self Vario - vana 750x500, H80, polymerbeton	kus	1.000	2,060.0000	2,060.00	CS ÚRS 2023 02 mat. online
16	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0.025	1,490.0000	37.25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.11 - Záchytný systém - skutečné provedení

Soupis:

**4.11.1 - Záchytný systém - skutečné provedení - vícepráce**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262928

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**89,157.60**

DPH základní  
snížená

Základ daně

89,157.60

Sazba daně

21.00%

Výše daně

18,723.10

0.00

0.00%

0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107,880.70**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.11 - Záchytný systém - skutečné provedení

Soupis: **4.11.1 - Záchytný systém - skutečné provedení - vícepráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Nauvart  
Zpracovatel: Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**89,157.60**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89,157.60

---



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.11 - Záchytný systém - skutečné provedení

Soupis: **4.11.1 - Záchytný systém - skutečné provedení - vícepráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan  
Zpracovatel: Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**89,157.60**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89,157.60

1	K	99998.100.R1	Montáž a dodávka kompletního záchytného systému střech z nerezový kotvicí bodů 19 ks a lana 35 m vč. ukotvení, základů, syst. detailů a prvků a revize - viz výkres ZS	soub	1.000	89,157.6000	89,157.60	vlastní
---	---	--------------	--	------	-------	-------------	-----------	---------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.11 - Záchytný systém - skutečné provedení

Soupis:

**4.11.2 - Záchytný systém - skutečné provedení - méněpráce**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262928

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-255,525.00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-255,525.00

0.00

Sazba daně

21.00%

0.00%

Výše daně

-53,660.25

0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-309,185.25**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.11 - Záchytný systém - skutečné provedení

Soupis: **4.11.2 - Záchytný systém - skutečné provedení - méněpráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Nauvart  
Zpracovatel: Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-255,525.00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-255,525.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.11 - Záchytný systém - skutečné provedení

Soupis: **4.11.2 - Záchytný systém - skutečné provedení - méněpráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan  
Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-255,525.00**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-255,525.00**

1	K	99998.100	Montáž a dodávka kompletního záchytného systému střech z nerezový kotvicí bodů U1 (62ks), U2 (23ks) ,U3 (4ks) a lana vč. ukotvení, základen, syst. detailů a prvků a revize - blíže popis viz výkres A13	soub	1.000	-255,525.0000	-255,525.00	SoD-SO 01a.2 - Střešní konstrukce
---	---	-----------	--	------	-------	---------------	-------------	-----------------------------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:  
4.12 - Dělicí hliníková stěna do tělocvičny

Soupis:  
**4.12 - Dělicí hliníková stěna do tělocvičny**

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:  
Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16. 11. 2023

IČ: 00262978  
DIČ: CZ00262928

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

IČ: 49080300  
DIČ: CZ49080300

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>124,159.62</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124,159.62	21.00%	26,073.52
DPH snížená	0.00	0.00%	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>150,233.14</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.12 - Dělicí hliníková stěna do tělocvičny

Soupis: **4.12 - Dělicí hliníková stěna do tělocvičny**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**124,159.62**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3,200.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1,801.44
997 - Přesun sutě	892.98
HSV - Práce a dodávky HSV	7.06
998 - Přesun hmot	7.06
PSV - Práce a dodávky PSV	118,258.14
763 - Konstrukce suché výstavby	2,812.00
767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot	115,325.00
783 - Dokončovací práce - nátěry	121.14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.12 - Dělicí hliníková stěna do tělocvičny

Soupis: **4.12 - Dělicí hliníková stěna do tělocvičny**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**124,159.62**

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						3,200.00
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	20.000	160.0000	3,200.00	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
	VV		(1,8+3,2)*4			20.000		
	VV		Součet			20.000		

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						1,801.44
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	4.320	9.0000	38.88	SoD-SO 02a - ASŘ
	VV		mč S.102					
	VV		1,2*1,8			2.160		
	VV		Mezisoučet			2.160		
	VV		mč S.132					
	VV		1,2*1,8			2.160		
	VV		Mezisoučet			2.160		
	VV		Součet			4.320		

3	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5.760	306.0000	1,762.56	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456</a>					
	VV		Dělicí dveřní stěna ocelová					
	VV		1,8*3,2			5.760		
	VV		Součet			5.760		

D 997		Přesun sutě						892.98
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0.363	400.0000	145.20	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.363	160.0000	58.08	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
6	K	9970135.9	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km	t	3.630	100.0000	363.00	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
	VV		0,363*10			3.630		
	VV		Součet			3.630		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	K	9970138.10	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0.363	900.0000	326.70	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
D HSV Práce a dodávky HSV							7.06	
D 998 Přesun hmot							7.06	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0.030	235.2000	7.06	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
D PSV Práce a dodávky PSV							118,258.14	
D 763 Konstrukce suché výstavby							2,812.00	
9	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	0.900	1,480.0000	1,332.00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111417</a>					
VV			SDK nadpraží					
VV			0,5*1,8	0.900				
VV			Součet	0.900				
10	K	763181420	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky do 2,80 m	kus	1.000	1,480.0000	1,480.00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181420">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181420</a>					
D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot							115,325.00	
11	K	76711.108.R1	Montáž a dodávka 2 křídlových dveří prosklených vel. 1800x2700mm, rám Al lakovaný, včetně systémových zárubní, zasklení: bezpečnostní, označení skleněné výplně, okopový plech vč. kování, syst. detailů a prvků, povrchové úpravy	ks	1.000	115,325.0000	115,325.00	vlastní
D 783 Dokončovací práce - nátěry							121.14	
12	K	783827.45	Omyvatelný nátěr omítek vč. systémové přípravy podkladu	m2	1.800	67.3000	121.14	SoD-SO 01a.4 - Dispozice a konstrukční část
VV			(0,5*1,8)*2	1.800				
VV			Součet	1.800				



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.13 - Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky, odečet ocelových zábran (D.205)

Soupis:

**4.13.1 - Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262928

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10,862.40**

DPH základní  
snížená

Základ daně

10,862.40

Sazba daně

21.00%

Výše daně

2,281.10

0.00

0.00%

0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13,143.50**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.13 - Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky, odečet ocelových zábran (D.205)

Soupis:

### 4.13.1 - Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

16. 11. 2023

Projektant:

Ing. Nauvart  
Novotný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**10,862.40**

PSV - Práce a dodávky PSV

10,862.40

767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot

2,520.00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

8,342.40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.13 - Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky, odečet ocelových zábran (D.205)

Soupis:

## 4.13.1 - Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
 Projektant: Ing. Radovan Novotný  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**10,862.40**

D PSV Práce a dodávky PSV 10,862.40

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 2,520.00

1	K	767620718.R1	Montáž oken plastových - pákového uzávěru	kus	3.000	189.0000	567.00	vlastní
2	M	54913110.R2	kování uzávěr ventilační okenní pákový	kus	3.000	651.0000	1,953.00	vlastní

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 8,342.40

3	K	787600831	Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla	m2	2.000	176.0000	352.00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/787600831](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/787600831)

4	K	787616371.R3	Zasklívání oken a dveří na lišty dvojsklem izolačním 4 / 12 SWS plněné argonem, vnitřní sklo VSG 44.2 XN (bezpečnostní třída P2A)	m2	2.000	3,980.0000	7,960.00	vlastní
5	K	99911.32	Likvidace směsného odpadu vč. kompletní manipulace a poplatku na skládce	t	0.019	1,600.0000	30.40	SoD-SO 01b.1 - Bourací a demontážní práce

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací

P 0,019  
 VV Součet

0.019  
 0.019

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.13 - Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky, odečet ocelových zábran (D.205)

Soupis:

**4.13.2 - Odečet ocelových zábran (D.205)**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262928

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-9,880.00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-9,880.00

Sazba daně

21.00%

Výše daně

-2,074.80

0.00

0.00%

0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-11,954.80**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.13 - Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky, odečet ocelových zábran (D.205)

Soupis:

### 4.13.2 - Odečet ocelových zábran (D.205)

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

16. 11. 2023

Projektant:

Ing. Nauvart  
Novotný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-9,880.00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-9,880.00

---

767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot

-9,880.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.13 - Zasklení 3 oken bezpečnostním sklem a 3 uzamykatelné kliky, odečet ocelových zábran (D.205)

Soupis:

## 4.13.2 - Odečet ocelových zábran (D.205)

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-9,880.00**

D PSV Práce a dodávky PSV -9,880.00

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot -9,880.00

1	K	76711.200	Montáž a dodávka bezpečnostní zábrany před oknem s nízkým parapetem, zábradlí ocelové trubkové - tr. Ø 42/4 - 1200 mm (6,3kg), pozinkováno + povrchová úprava vč. ukotvení, systémových detailů a prvků, ozn. Z/01 - blíže viz výpis zamečnických výrobků	ks	-3.000	2,470.0000	-7,410.00	SoD-SO 01a.5 - Výrobky
2	K	76711.202	Montáž a dodávka bezpečnostní zábrany před oknem s nízkým parapetem, zábradlí ocelové trubkové - tr. Ø 42/4 - 1250 mm (6,5kg), pozinkováno + povrchová úprava vč. ukotvení, systémových detailů a prvků, ozn. Z/02 - blíže viz výpis zamečnických výrobků	ks	-1.000	2,470.0000	-2,470.00	SoD-SO 01a.5 - Výrobky

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.14 - Úprava stávajícího Cu potrubí topení do podhledu a provedení izolace (S.102)

Soupis:

**4.14 - Úprava stávajícího Cu potrubí topení do podhledu a provedení izolace (S.102)**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**16,145.80**

DPH základní  
snížená

Základ daně

16,145.80

Sazba daně

21.00%

Výše daně

3,390.62

0.00

0.00%

0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19,536.42**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.14 - Úprava stávajícího Cu potrubí topení do podhledu a provedení izolace (S.102)

Soupis: **4.14 - Úprava stávajícího Cu potrubí topení do podhledu a provedení izolace (S.102)**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan  
Novotný  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**16,145.80**

Ostatní - Ostatní

2,532.00

999 - Ostatní

2,532.00

PSV - Práce a dodávky PSV

13,613.80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4,845.00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

8,768.80



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.14 - Úprava stávajícího Cu potrubí topení do podhledu a provedení izolace (S.102)

Soupis: **4.14 - Úprava stávajícího Cu potrubí topení do podhledu a provedení izolace (S.102)**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
 Projektant: Ing. Radovan Novotný  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16,145.80**

D Ostatní Ostatní 2,532.00

D 999 Ostatní 2,532.00

1	K	99911.10	Likvidace všech vybouraných konstrukcí a prvků vč. odvozu na skládku a poplatku	hod	3.000	260.0000	780.00	SoD-SO 01b.1 - Bourací a demontážní práce
---	---	----------	---	-----	-------	----------	--------	---

P  
*Poznámka k položce:  
 Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací*

2	K	99911.20	Stavební přípomocce - prostupy pro rozvody a pozdější zapravení	hod	6.000	260.0000	1,560.00	SoD-SO 01b.1 - Bourací a demontážní práce
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	---

P  
*Poznámka k položce:  
 Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací*

3	K	99911.32	Likvidace směsného odpadu vč. kompletní manipulace a poplatku na skládce	t	0.120	1,600.0000	192.00	SoD-SO 01b.1 - Bourací a demontážní práce
---	---	----------	--	---	-------	------------	--------	---

P  
*Poznámka k položce:  
 Poznámka k položce: jedná o kvalifikovaný odhad prací skrytých konstrukcí a práce budou provedeny na pokyn pověřeného zástupce objednatele, po zápisu do záznamu vedení stavby a účtováno bude dle skutečného a odsouhlaseného rozsahu prací*

D PSV Práce a dodávky PSV 13,613.80

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4,845.00

4	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	18.000	72.0000	1,296.00	SoD-SO 01b.1 - Bourací a demontážní práce
---	---	-----------	--	---	--------	---------	----------	---

5	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	39.000	91.0000	3,549.00	SoD-SO 01b.1 - Bourací a demontážní práce
---	---	-----------	--	---	--------	---------	----------	---

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 8,768.80

6	K	733221103.R1	Úprava stávajícího rozvodu ÚT na chodbě 1.NP pro zakrytí podhledem	kpl	1.000	8,640.0000	8,640.00	vlastní
7	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0.080	1,610.0000	128.80	CS ÚRS 2023 02

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998733101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.15 - Doplnění madel a zásobníků papíru pro imob. WC (6ks)

Soupis:

**4.15 - Doplnění madel a zásobníků papíru pro imob. WC (6ks)**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22,024.00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

22,024.00

Sazba daně

21.00%

Výše daně

4,625.04

0.00

0.00%

0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26,649.04**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.15 - Doplnění madel a zásobníků papíru pro imob. WC (6ks)

Soupis:

**4.15 - Doplnění madel a zásobníků papíru pro imob. WC (6ks)**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

16. 11. 2023

Projektant:

Ing. Nauvart  
Novotný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**22,024.00**

OST - Kompletační prvky vč. montáže a dodávky, přesunu hmot

22,024.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.15 - Doplnění madel a zásobníků papíru pro imob. WC (6ks)

Soupis: **4.15 - Doplnění madel a zásobníků papíru pro imob. WC (6ks)**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**22,024.00**

D		OST	Kompletační prvky vč. montáže a dodávky, přesunu hmot						22,024.00
1	K	10101.100	Madlo k WC míse pevné, barva bílá, ozn. KP/01 - blíže viz výpis kompletačních prvků	ks	2.000	780.0000	1,560.00	SoD-SO 01a.5 - Výrobky	
2	K	10101.102	Madlo k WC míse sklopné se zdvojenou rukojetí s aretační pojistkou, barva bílá, ozn. KP/02 - blíže viz výpis kompletačních prvků	ks	2.000	901.0000	1,802.00	SoD-SO 01a.5 - Výrobky	
3	K	10101.118	Vybavení wc imobilní U2 - (2x dávkovač mýdla, 2x zásobník papírových ručníků - kovový, uzamykatelný, 2x držák wc štětky závěsný + wc štětka, 2x koš odpadový na papírové ručníky, 1x Koš na hygienický odpad (WC dívky), 2x háček na stěnu), ozn. KP/08 - blíže	soub	1.000	11,750.0000	11,750.00	SoD-SO 01a.5 - Výrobky	
4	K	10101.119.R1	Zásobník toaletního papíru kruhový, plast bílý	ks	6.000	1,152.0000	6,912.00	vlastní	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4  
Objekt:  
4.18 - Nátěr soklu v jídelně  
Soupis:  
**4.18 - Nátěr soklu v jídelně**

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:  
Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16. 11. 2023

IČ:  
DIČ: CZ00262928

IČ:  
DIČ: CZ26768607

IČ:  
DIČ: CZ49080300

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>8,300.00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8,300.00	21.00%	1,743.00
snížená	0.00	0.00%	0.00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>10,043.00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.18 - Nátěr soklu v jídelně

Soupis: **4.18 - Nátěr soklu v jídelně**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan  
Novotný  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**8,300.00**

PSV - Práce a dodávky PSV

8,300.00

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

8,300.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.18 - Nátěr soklu v jídelně

Soupis: **4.18 - Nátěr soklu v jídelně**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8,300.00</b>	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8,300.00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				8,300.00	
1	K	783817521.R1	Krycí omyvatelný nátěr syntetickou barvou keramických soklů, zakrývání, olepování	m2	50.000	166.0000	8,300.00	vlastní

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4  
Objekt:  
4.21 - Doplnění VZT 5  
Soupis:  
**4.21.1 - Doplnění VZT 5 - vícepráce**

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:  
Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16. 11. 2023

IČ: 00262978  
DIČ: CZ00262928

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

IČ: 49080300  
DIČ: CZ49080300

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>80,456.70</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80,456.70	21.00%	16,895.91
DPH snížená	0.00	0.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>97,352.61</b>
-------------------	--------------	------------------

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.21 - Doplnění VZT 5

Soupis: **4.21.1 - Doplnění VZT 5 - vícepráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan  
Zpracovatel: Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**80,456.70**

19 - ODVĚTRÁNÍ RADONU	23,960.50
20 - DOPLŇKOVÝ MATERIÁL	1,800.00
21 - Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce	8,525.00
22 - ODVĚTRÁNÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY	6,571.20
23 - ODVĚTRÁNÍ STŘECHY	39,600.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.21 - Doplnění VZT 5

Soupis: **4.21.1 - Doplnění VZT 5 - vícepráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**80,456.70**

### D 19 ODVĚTRÁNÍ RADONU 23,960.50

1	K	19210.100	Radiální potrubní plastový ventilátor, například: vel. 125 mm ; včetně: pružných připojovacích manžet 2ks, - nebo výrobek srovnatelného standardu <i>Poznámka k položce:</i>	ks	2.000	2,440.0000	4,880.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
<i>Poznámka k položce: Odvod 200 m3/h; pex=180Pa ; 230V</i>								
2	K	19210.101	Montáž ventilátoru	ks	2.000	385.0000	770.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
3	M	10.042.981.R3	Žaluz. klapka PER 200 zpětná k ventilátoru RAL 7035	kus	5.000	1,530.0000	7,650.00	vlastní
4	K	751398041	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí D do 300 mm	kus	5.000	314.0000	1,570.00	CS ÚRS 2023 02
<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398041</i>								
5	M	42971020.R4	Přetlaková zpětná klapka samočinná Pz D 100mm	kus	5.000	762.3000	3,811.50	vlastní
6	K	16210.110	Montáž klapky	ks	5.000	275.0000	1,375.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
7	M	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	8.000	206.0000	1,648.00	CS ÚRS 2023 02
8	K	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	8.000	157.0000	1,256.00	CS ÚRS 2023 02
<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751322011</i>								
9	K	751238	spojovací, těsnící a montážní materiál	kg	10.000	100.0000	1,000.00	SoD-SO 01b.2 - Vzduchotechnika

### D 20 DOPLŇKOVÝ MATERIÁL 1,800.00

10	K	20210.104	Mřížka se síťovinou <i>Poznámka k položce:</i>	ks	1.000	300.0000	300.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
<i>Poznámka k položce: ventilační mřížka do dveřního křídla</i>								
11	K	20210.103	Montáž mřížky	ks	1.000	1,500.0000	1,500.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika

### D 21 Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce 8,525.00

12	K	21210.100	Náklady na dopravu VZT zařízení <i>Poznámka k položce:</i>	ks	0.025	121,000.0000	3,025.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
<i>Poznámka k položce: Doprava vzt komponent, elementů, jednotek, ventilátorů, vzt. potrubí atd. na místo stavby</i>								
13	K	21210.101	Pomocné konstrukce, lešení <i>Poznámka k položce:</i>	ks	0.250	11,000.0000	2,750.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
<i>Poznámka k položce: Pro práci ve výšce podlaží do 3,5m , dále práce na střeše a fasádě objektu</i>								
14	K	21210.102	Zednické výpomoci	ks	0.250	11,000.0000	2,750.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Spolupráce na prostupech v počtu do 50-ti ks					
D 22			<b>ODVĚTRÁNÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY</b>				<b>6,571.20</b>	
15	M	16210.121	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200mm	m	3.000	451.4000	1,354.20	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením					
16	K	16210.122	Montáž vzt. potrubí	m	2.000	192.5000	385.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
17	M	16210.107	Výfuková hlavice například: VHO ø200 - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	1.000	972.0000	972.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál: Ti-Zn předzvětralý					
18	K	16210.108	Montáž hlavice	ks	1.000	385.0000	385.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
19	K	16210.125	Oplechování vzt. potrubí a tepelných izolací v nadstřešní části - VODOTĚSNÉ , materiál: Ti-Zn předzvětralý (dle architekta projektu, dle oplechování ostatních částí střechy)	m2	1.000	2,200.0000	2,200.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně těsnícího, spojovacího a montážního materiálu					
20	K	19210.115	Montáž oplechování	m2	1.000	275.0000	275.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
21	K	751238	spojovací, těsnící a montážní materiál	kg	10.000	100.0000	1,000.00	SoD-SO 01b.2 - Vzduchotechnika
D 23			<b>ODVĚTRÁNÍ STŘECHY</b>				<b>39,600.00</b>	
22	K	16210.125	Oplechování vzt. potrubí a tepelných izolací v nadstřešní části - VODOTĚSNÉ , materiál: Ti-Zn předzvětralý (dle architekta projektu, dle oplechování ostatních částí střechy)	m2	16.000	2,200.0000	35,200.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně těsnícího, spojovacího a montážního materiálu					
23	K	19210.115	Montáž oplechování	m2	16.000	275.0000	4,400.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4  
Objekt:  
4.21 - Doplnění VZT 5  
Soupis:  
**4.21.2 - Doplnění VZT 5 - méněpráce**

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:  
Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16. 11. 2023

IČ: 00262978  
DIČ: CZ00262928

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

IČ: 49080300  
DIČ: CZ49080300

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-26,686.20</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-26,686.20	21.00%	-5,604.10
DPH snížená	0.00	0.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-32,290.30</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.21 - Doplnění VZT 5

Soupis: **4.21.2 - Doplnění VZT 5 - méněpráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Nauvart  
Zpracovatel: Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-26,686.20**

19 - ODVĚTRÁNÍ RADONU

-26,686.20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.21 - Doplnění VZT 5

Soupis: **4.21.2 - Doplnění VZT 5 - méněpráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
 Projektant: Ing. Radovan Novotný  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-26,686.20**

### D 19 ODVĚTRÁNÍ RADONU

**-26,686.20**

1	K	19210.102.1	Tlumič hluku do kruhového potrubí, například: 125 / 600 - nebo výrobek srovnatelného standardu <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: pro kruhové potrubí prům. 125 mm, délka tlumiče 600 mm</i>	ks	-3.000	1,038.0000	-3,114.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
2	K	19210.103.1	Montáž tlumiče	ks	-3.000	385.0000	-1,155.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
3	K	19210.104.1	Výfuková hlavice například: VHO ø125 - nebo výrobek srovnatelného standardu <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál: Ti-Zn předzvětralý ( nebo dle oplechování střechy-určí architekt projektu )</i>	ks	-4.000	775.3000	-3,101.20	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
4	K	19210.105.1	Montáž hlavice	ks	-4.000	275.0000	-1,100.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
5	K	19210.112.1	Tepelné izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 40mm /izolace vzt. potrubí sání, výfuku/ <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: povrch hliníková folie, zajištěna proti posunutí na potrubí, spoje přelepeny Al.páskou</i>	m2	-18.000	352.0000	-6,336.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
6	K	19210.113.1	Montáž izolace	m2	-18.000	110.0000	-1,980.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
7	K	19210.114.1	Oplechování vzt. potrubí a tepelných izolací v nadstřešní části - VODOTĚSNÉ , materiál: Ti-Zn předzvětralý (dle architekta projektu, dle oplechování ostatních částí střechy) <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně těsnícího, spojovacího a montážního materiálu</i>	m2	-4.000	2,200.0000	-8,800.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika
8	K	19210.115.1	Montáž oplechování	m2	-4.000	275.0000	-1,100.00	SoD-D.1.4.1 - Vzduchotechnika

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4  
Objekt:  
4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce  
Soupis:

## 4.22.1 - Doplnění kabeláže pro přidanou VZT jednotku vč. změny ovládání na WC v pavilonu U2

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:  
Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16. 11. 2023

IČ:  
DIČ: CZ00262978

IČ:  
DIČ: CZ26768607

IČ:  
DIČ: CZ49080300

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>10,975.48</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10,975.48	21.00%	2,304.85
snížená	0.00	0.00%	0.00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>13,280.33</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis: **4.22.1 - Doplnění kabeláže pro přidanou VZT jednotku vč. změny ovládání na WC v pavilonu U2**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. KAUOVAN  
Zpracovatel: MLOVETNÝ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**10,975.48**

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m

7,891.55

Rozvaděč RE RH - Rozvaděč RE RH

133.93

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2,950.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4  
Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce  
Soupis:

## 4.22.1 - Doplnění kabeláže pro přidanou VZT jednotku vč. změny ovládání na WC v pavilonu U2

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Kružík  
Zpracovatel: Mlýnský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**10,975.48**

D Elektroinstalace - m								7,891.55
1	K	989111	Infrapasivní automatiký spínač 360 stupňů IP44	ks	4.000	822.8250	3,291.30	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
2	K	989132	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	66.000	28.8750	1,905.75	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
3	K	989145	Vodič CY6 zelenožlutý	m	18.000	29.2500	526.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
4	K	989163	Elektroinstalační lišta 40x20	m	6.000	63.7500	382.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
5	K	989164	Elektroinstalační lišta 20x20	m	8.000	47.5000	380.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
6	K	989189	Připojení VZT	ks	1.000	250.0000	250.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
7	K	989190	Ukončení drátu do 6mm <sup>2</sup>	ks	6.000	15.0000	90.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
8	K	989195	Ukončení kabelu do 3x4mm <sup>2</sup>	ks	2.000	43.7500	87.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
9	K	Pol242	Drobný propojovací a spojovací materiál	ks	1.000	978.0000	978.00	vlastní

D Rozvaděč RE Rozvaděč RE RH								133.93
10	K	989227	Jistič jednopólový B10/1	ks	1.000	133.9250	133.93	SoD-SO 03b - Elektroinstalace

D HZS Hodinové zúčtovací sazby								2,950.00
11	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	5.000	590.0000	2,950.00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/HZS2232](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

**4.22.2 - Úprava a dozbrojení rozváděče RE-RH**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**11,783.69**

DPH základní  
snížená

Základ daně

11,783.69

Sazba daně

21.00%

Výše daně

2,474.57

0.00

0.00%

0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14,258.26**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis: **4.22.2 - Úprava a dozbrojení rozváděče RE-RH**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan  
Novotný  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**11,783.69**

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m	978.00
Rozvaděč RE RH - Rozvaděč RE RH	3,289.99
PSV - Práce a dodávky PSV	2,795.70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2,795.70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4,720.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis: **4.22.2 - Úprava a dozbrojení rozváděče RE-RH**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**11,783.69**

D Elektroinstalace Elektroinstalace - m								978.00
1	K	Pol242	Drobný propojovací a spojovací materiál	ks	1.000	978.0000	978.00	vlastní

D Rozvaděč RE Rozvaděč RE RH								3,289.99
2	K	989226	Jistič jednopólový B6/1	ks	5.000	173.9250	869.63	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
3	K	989227	Jistič jednopólový B10/1	ks	1.000	133.9250	133.93	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
4	K	989229	Jistič třípólový B20/3	ks	3.000	588.0000	1,764.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
5	K	989499	Jistič třípólový B16/3	ks	1.000	522.4250	522.43	SoD-SO 03b - Elektroinstalace

D PSV Práce a dodávky PSV								2,795.70
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								2,795.70

6	K	741231013	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně jističích	kus	3.000	260.0000	780.00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741231013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741231013</a>						
7	M	1152555	TUNELOVA SVORKA MC23 W2 M3 2x120-240 mm2	kus	3.000	671.9000	2,015.70	materiál on-line	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby								4,720.00	
8	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8.000	590.0000	4,720.00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232</a>						
		VV	"úprava rozváděče RE RH v místě						
		VV	8					8.000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

**4.22.3 - Přesun zásuvek v kuchyňské lince pro myčku, prodloužení přívodů pro varné desky v m.č. U3.112**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**7,988.80**

DPH základní  
snížená

Základ daně

7,988.80

Sazba daně

21.00%

Výše daně

1,677.65

0.00

0.00%

0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9,666.45**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis: **4.22.3 - Přesun zásuvek v kuchyňské lince pro myčku, prodloužení přívodů pro varné desky v m.č. U3.112**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. KAUOVAN  
Zpracovatel: MLOVETNÝ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>7,988.80</b>
Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m	1,190.50
PSV - Práce a dodávky PSV	1,488.30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1,488.30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5,310.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4  
 Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce  
 Soupis:

## 4.22.3 - Přesun zásuvek v kuchyňské lince pro myčku, prodloužení přívodů pro varné desky v m.č. U3.112

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
 Projektant: Ing. KAUOVAN  
 Zpracovatel: MLOUZEK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**7,988.80**

#### D Elektroinstalace - m

**1,190.50**

1	K	989166	Sádra elektroinstalační	kq	5.000	5.0000	25.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
2	K	989179	Vyvtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	3.000	62.5000	187.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
3	K	Pol242	Drobný propojovací a spojovací materiál	ks	1.000	978.0000	978.00	vlastní

#### D PSV Práce a dodávky PSV

**1,488.30**

##### D 741 Elektroinstalace - silnoproud

**1,488.30**

4	K	741314002	Montáž vidlic domovních se zapojením vodičů, provedení 2P + PE, 10/16 A	kus	3.000	127.0000	381.00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741314002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741314002</a>						
5	M	34551733	vidlice chráněná s přímým vývodem, šroubové svorky 16A	kus	3.000	76.2000	228.60	CS ÚRS 2023 02
6	K	9841.104	Kabel CYSY-J 3x2,5	m	2.000	45.6500	91.30	SoD-D.1.4.2 - Elektroinstalace
7	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	6.000	27.5000	165.00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120501</a>						
8	M	34143308	kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CGSG) 5x2,50mm2	m	6.000	68.0000	408.00	CS ÚRS 2023 02
		VV 5,217*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 6.000"						
9	K	741313061	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení pohyblivých 250 V, 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	1.000	132.0000	132.00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313061</a>						
10	M	Pol243	zásuvka pohyblivá chráněná, šroubové svorky	kus	1.000	82.4000	82.40	vlastní

#### D HZS Hodinové zúčtovací sazby

**5,310.00**

11	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	6.000	590.0000	3,540.00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232</a>						
13	K	HZS2322	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač odborný	hod	3.000	590.0000	1,770.00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/HZS2322](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2322)

VV "oprava obkladů po elektrikářích

VV 3

3.000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

4.22.4 - Doplnění elektroinstalace v chodbě/aule m.č. D.201

Úroveň 3:

**4.22.4.1 - Elektroinstalace - silnoproud - doplnění kabeláže pro světelnou rampu a ozvučení**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**59,348.27**

DPH základní  
snížená

Základ daně

59,348.27

Sazba daně

21.00%

Výše daně

12,463.14

0.00

0.00%

0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**71,811.41**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis: 4.22.4 - Doplnění elektroinstalace v chodbě/aule m.č. D.201

Úroveň 3: **4.22.4.1 - Elektroinstalace - silnoproud - doplnění kabeláže pro světelnou rampu a ozvučení**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: ing. Kaučová  
Zpracovatel: Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

	<b>59,348.27</b>
Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m	50,121.71
Rozvaděč RE RH - Rozvaděč RE RH	571.00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7,080.00
M - Práce a dodávky M	1,462.40
46-M - Elektroinstalace - m	1,462.40
HSV - Práce a dodávky HSV	113.16
997 - Přesun sutě	113.16

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

4.22.4 - Doplnění elektroinstalace v chodbě/aule m.č. D.201

Úroveň 3:

**4.22.4.1 - Elektroinstalace - silnoproud - doplnění kabeláže pro světelnou rampu a ozvučení**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

ing. KAUOVAN  
Novotný

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**59,348.27**

### D Elektroinstalace - m

**50,121.71**

1	K	989100	Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)	ks	14.000	68.7500	962.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
2	K	989117	Žaluziové tlačítko s aretací v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, krytí IP20	ks	1.000	318.8250	318.83	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
3	K	989118	Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 40	ks	12.000	211.8500	2,542.20	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
4	K	989123	Popis zásuvek č. okruhu a rozvaděče	ks	12.000	30.0000	360.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
5	K	989133	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	163.000	39.5000	6,438.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
6	K	989135	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	38.000	42.6250	1,619.75	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
7	K	989137	Kabel CYKY 5Cx6	m	27.000	127.0000	3,429.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
8	K	989145	Vodič CY6 zelenožlutý	m	27.000	29.2500	789.75	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
9	K	989153	Přichytky samozhášivé provedení, pro použití v mezistropech s hmoždinkou a šroubem max. pro 8 kabelů 3x2,5mm <sup>2</sup>	ks	54.000	48.7500	2,632.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
10	K	989156	Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností 25/18,3	m	38.000	63.1250	2,398.75	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
11	K	989157	Trubka ohebná s vysokou mechanickou odolností 40/32	m	22.000	46.2500	1,017.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
12	K	989166	Sádra elektroinstalační	kq	10.000	5.0000	50.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
13	K	989170	Svorka na spojování vodičů 2x1-2,5	ks	2.000	26.5875	53.18	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
14	K	989179	Vyvrtní otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	14.000	62.5000	875.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
15	K	989187	Výškové práce (plošina do 6m)	den	5.000	5,000.0000	25,000.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
16	K	989195	Ukončení kabelu do 3x4mm <sup>2</sup>	ks	12.000	43.7500	525.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
17	K	989196	Ukončení kabelu do 5x4mm <sup>2</sup>	ks	2.000	43.7500	87.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
18	K	989197	Ukončení kabelu do 5x6mm <sup>2</sup>	ks	1.000	43.7500	43.75	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
19	K	Pol242	Drobný propojovací a spojovací materiál	ks	1.000	978.0000	978.00	vlastní

D Rozvaděč RE Rozvaděč RE RH 571.00

20	K	989230	Jistič třípólový B25/3	ks	1.000	571.0000	571.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
----	---	--------	------------------------	----	-------	----------	--------	-------------------------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7,080.00

21	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	12.000	590.0000	7,080.00	CS ÚRS 2023 02
----	---	---------	--	-----	--------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/HZS2232](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232)

D M Práce a dodávky M 1,462.40

D 46-M Elektroinstalace - m 1,462.40

22	K	460941221	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	2.000	69.4000	138.80	DoD2
23	K	460941222	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	6.000	81.9000	491.40	DoD2
24	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	2.000	95.1000	190.20	DoD2
25	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	6.000	107.0000	642.00	DoD2

D HSV Práce a dodávky HSV 113.16

D 997 Přesun sutě 113.16

26	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0.046	400.0000	18.40	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.046	160.0000	7.36	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
28	K	9970135.9	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km	t	0.460	100.0000	46.00	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
29	K	9970138.10	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0.046	900.0000	41.40	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:  
4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:  
4.22.4 - Doplnění elektroinstalace v chodbě/aule m.č. D.201

Úroveň 3:  
**4.22.4.2 - Elektroinstalace - slaboproud - příprava AV kabeláže**

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:  
Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16. 11. 2023

IČ:  
DIČ: CZ00262978

IČ:  
DIČ: CZ26768607

IČ:  
DIČ: CZ49080300

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>113,853.10</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113,853.10	21.00%	23,909.15
DPH snížená	0.00	0.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>137,762.25</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

4.22.4 - Doplnění elektroinstalace v chodbě/aule m.č. D.201

Úroveň 3:

**4.22.4.2 - Elektroinstalace - slaboproud - příprava AV kabeláže**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

ing. KAUOVAN  
Novotný

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**113,853.10**

D4 - Kabelové rozvody

47,628.85

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m

1,500.00

M - Práce a dodávky M

61,036.65

46-M - Elektroinstalace - m

1,889.00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

59,147.65

HSV - Práce a dodávky HSV

147.60

997 - Přesun sutě

147.60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3,540.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4  
 Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce  
 Soupis: 4.22.4 - Doplnění elektroinstalace v chodbě/aule m.č. D.201

Úroveň 3:  
**4.22.4.2 - Elektroinstalace - slaboproud - příprava AV kabeláže**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
 Projektant: Ing. KAUOVAN  
 Zpracovatel: Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**113,853.10**

D	D4	Kabelové rozvody	47,628.85					
1	K	989100	Krabice přístrojová univerzální (montáž do dutých stěn i pod omítku) pr. 68 mm	ks	2.000	68.7500	137.50	SoD-SO 03b-Elektroinstalace
2	K	989151	Protipožární prostup E60 ve stavební konstrukci s atestem	m2	0.600	20,000.0000	12,000.00	SoD-SO 03b-Elektroinstalace
3	K	989156	Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností 25	m	100.000	63.1300	6,313.00	SoD-SO 03b-Elektroinstalace
4	K	989179	Vyvrtní otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	3.000	62.5000	187.50	SoD-SO 03b-Elektroinstalace
5	K	989180	Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.	ks	2.000	500.0000	1,000.00	SoD-SO 03b-Elektroinstalace
6	K	989181	Průraz stropní konstrukcí hloubka 300-400x150x30mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.	ks	1.000	600.0000	600.00	SoD-SO 03b-Elektroinstalace
7	K	989187	Výškové práce (plošina do 6m)	den	3.000	5,000.0000	15,000.00	SoD-SO 03b-Elektroinstalace
8	K	Pol27	Zásuvka 2xRJ45, cat.6 UTP(pod omítku) (2x modul RJ + kryt + maska)	ks	2.000	292.4700	584.94	DoD2
9	K	Pol29	Popis zásuvek	ks	4.000	26.8300	107.32	DoD2
10	K	Pol31	Kabel FTP cat.6a LSOH	m	40.000	31.2600	1,250.40	DoD2
11	K	Pol32	Kabel UTP cat.6 LSOH	m	275.000	21.8681	6,013.73	DoD2
12	K	Pol39	Krabice odbočná s víčkem (pod omítku) KT125	ks	1.000	242.1600	242.16	DoD2
13	K	Pol45	Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností 36	m	50.000	70.4300	3,521.50	DoD2
14	K	Pol68	Příprava kabelu UTP pro připojení	ks	4.000	20.1200	80.48	DoD2
15	K	Pol69	Připojení kabelu UTP na zářezový pásek	ks	8.000	40.2500	322.00	DoD2
16	K	Pol73	Certifikační měření metalické kabeláže	ks	4.000	67.0800	268.32	DoD2

D	Elektroinstalace	Elektroinstalace - m	1,500.00					
17	K	Pol244	Drobný pomocný materiál	ks	1.000	1,500.0000	1,500.00	vlastní
	VV		*kotvící prvky pro ozvučení - trapézové úchyty M8 5ks, závitové tyče M8 5ks, drobný pomocný materiál					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet			1.000		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

**4.22.5 - Doplnění tlačítka a kabeláže pro ventilátor VZT na WC v m.č. D.213**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3,430.55**

DPH základní  
snížená

Základ daně

3,430.55

Sazba daně

21.00%

Výše daně

720.42

0.00

0.00%

0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4,150.97**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

**4.22.5 - Doplnění tlačítka a kabeláže pro ventilátor VZT na WC v m.č. D.213**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

16. 11. 2023

Projektant:

Ing. Nauvart  
Novotný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**3,430.55**

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m

2,189.55

PSV - Práce a dodávky PSV

651.00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

651.00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

590.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis: **4.22.5 - Doplnění tlačítka a kabeláže pro ventilátor VZT na WC v m.č. D.213**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
 Projektant: Ing. Radovan Novotný  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3,430.55**

### D Elektroinstalace - m

**2,189.55**

1	K	989100	Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)	ks	1.000	68.7500	68.75	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
2	K	989104	Rozvodná krabice nástěná IP54 pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a průchodkami.	ks	1.000	306.8375	306.84	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
3	K	989109	Tlačítko zapínací jednofázové v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, krytí IP20	ks	1.000	259.3875	259.39	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
4	K	989131	Kabel CYKY 3Ax1,5	m	15.000	28.8750	433.13	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
5	K	989132	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	6.000	28.8750	173.25	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
6	K	989166	Sádra elektroinstalační	kq	5.000	5.0000	25.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
7	K	989171	Svorka na spojování vodičů 3x1-2,5	ks	3.000	28.5625	85.69	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
8	K	989175	Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě	m	2.000	43.7500	87.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
9	K	989179	Vyvrtní otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	1.000	62.5000	62.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
10	K	989181	Průraz stropní konstrukcí hloubka 300-400x150x30mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.	ks	1.000	600.0000	600.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
11	K	989195	Ukončení kabelu do 3x4mm <sup>2</sup>	ks	2.000	43.7500	87.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace

### D PSV Práce a dodávky PSV

**651.00**

#### D 741 Elektroinstalace - silnoproud

**651.00**

12	K	741331051	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů spínače časového	kus	1.000	235.0000	235.00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741331051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741331051</a>					
13	M	Pol248	Časový spínač (doběh) pro ventilátor	kus	1.000	416.0000	416.00	vlastní

### D HZS Hodinové zúčtovací sazby

**590.00**

14	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	1.000	590.0000	590.00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

4.22.6 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 (dle požadavku dodavatele kuchyně fy TANPA)

Úroveň 3:

**4.22.6.1 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 - méněpráce**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ: 00262978

DIČ: CZ00262978

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

IČ: 49080300

DIČ: CZ49080300

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-205.41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-205.41	21.00%	-43.14
DPH snížená	0.00	0.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-248.55**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

4.22.6 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 (dle požadavku dodavatele kuchyně fy TANPA)

Úroveň 3:

**4.22.6.1 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 - méněpráce**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

16. 11. 2023

Projektant:

ing. KAUOVAN  
Novotný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-205.41**

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m

-205.41

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

4.22.6 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 (dle požadavku dodavatele kuchyně fy TANPA)

Úroveň 3:

**4.22.6.1 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 - méněpráce**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

ing. KAUOVAN  
Novotný

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-205.41**

D Elektroinstalace - m

**-205.41**

1	K	989105	Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1, krytí IP20	ks	-1.000	205.4125	-205.41	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
---	---	--------	--	----	--------	----------	---------	-------------------------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

4.22.6 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 (dle požadavku dodavatele kuchyně fy TANPA)

Úroveň 3:

**4.22.6.2 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 - vícepráce**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1,834.77**

DPH základní  
snížená

Základ daně

1,834.77

Sazba daně

21.00%

Výše daně

385.30

0.00

0.00%

0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2,220.07**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4  
Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce  
Soupis: 4.22.6 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 (dle požadavku dodavatele kuchyně fy TANPA)  
Úroveň 3:  
**4.22.6.2 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 - vícepráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: ing. KAUOVAN  
Zpracovatel: Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1,834.77**

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m

592.77

PSV - Práce a dodávky PSV

652.00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

652.00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

590.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

4.22.6 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 (dle požadavku dodavatele kuchyně fy TANPA)

Úroveň 3:

**4.22.6.2 - Úprava elektroinstalace v kuchyňce m.č. S.210 - vícepráce**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Ing. KAUOVAN  
Novotný

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1,834.77**

### D Elektroinstalace - m

**592.77**

1	K	989107	Spínač sériový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 5, krytí IP20	ks	1.000	247.8875	247.89	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
2	K	989132	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	3.000	28.8750	86.63	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
3	K	989133	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	1.000	39.5000	39.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
4	K	989166	Sádra elektroinstalační	kq	5.000	5.0000	25.00	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
5	K	989175	Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě	m	3.000	43.7500	131.25	SoD-SO 03b - Elektroinstalace
6	K	989179	Vyvtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	1.000	62.5000	62.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace

### D PSV Práce a dodávky PSV

**652.00**

#### D 742 Elektroinstalace - slaboproud

**652.00**

7	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	2.000	100.0000	200.00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/742122001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742122001)

8	M	Poi249	kabelová spojka do 2,5mm	kus	2.000	226.0000	452.00	vlastní
---	---	--------	--------------------------	-----	-------	----------	--------	---------

### D HZS Hodinové zúčtovací sazby

**590.00**

9	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	1.000	590.0000	590.00	CS ÚRS 2023 02
---	---	---------	--	-----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/HZS2232](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis:

**4.22.7 - Doplnění datové zásuvky pro hlavní vchod**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**6,552.49**

DPH základní  
snížená

Základ daně

6,552.49

Sazba daně

21.00%

Výše daně

1,376.02

0.00

0.00%

0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7,928.51**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis: **4.22.7 - Doplnění datové zásuvky pro hlavní vchod**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan  
Novotný  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**6,552.49**

D4 - Kabelové rozvody

4,556.19

Elektroinstalace - m - Elektroinstalace - m

978.00

M - Práce a dodávky M

944.50

46-M - Elektroinstalace - m

944.50

HSV - Práce a dodávky HSV

73.80

997 - Přesun sutě

73.80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.22 - Elektroinstalace - vícepráce a méněpráce

Soupis: **4.22.7 - Doplnění datové zásuvky pro hlavní vchod**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
 Projektant: Ing. Radovan Novotný  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6,552.49**

D		D4	Kabelové rozvody						4,556.19
1	K	989156	Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností 25	m	5.000	63.1300	315.65	SoD-SO 03b - Elektroinstalace	
2	K	989179	Vyvrtní otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	1.000	62.5000	62.50	SoD-SO 03b - Elektroinstalace	
3	K	Pol25	Zásuvka 1xRJ45, cat.6 UTP (pod omítku) (1x modul RJ + kryt + maska + rámeček)	ks	1.000	249.5400	249.54	DoD2	
4	K	Pol29	Popis zásuvek	ks	2.000	26.8300	53.66	DoD2	
5	K	Pol32	Kabel UTP cat.6 LSOH	m	160.000	21.8700	3,499.20	DoD2	
6	K	Pol68	Příprava kabelu UTP pro připojení	ks	4.000	20.1200	80.48	DoD2	
7	K	Pol69	Připojení kabelu UTP na zářezový pásek	ks	4.000	40.2500	161.00	DoD2	
8	K	Pol73	Certifikační měření metalické kabeláže	ks	2.000	67.0800	134.16	DoD2	

D		Elektroinstalace	Elektroinstalace - m						978.00
9	K	Pol242	Drobný propojovací a spojovací materiál	ks	1.000	978.0000	978.00	vlastní	

D		M	Práce a dodávky M						944.50
D		46-M	Elektroinstalace - m						944.50

10	K	460941222	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	5.000	81.9000	409.50	DoD2
11	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	5.000	107.0000	535.00	DoD2

D		HSV	Práce a dodávky HSV						73.80
D		997	Přesun sutě						73.80

12	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0.030	400.0000	12.00	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.030	160.0000	4.80	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce
14	K	9970135.9	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za další km přes 1 km	t	0.300	100.0000	30.00	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		0,03*10				0.300	
	VV		Součet				0.300	
15	K	9970138.10	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0.030	900.0000	27.00	SoD-SO 01a.1 - Bourací a demontážní práce

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.24 - Doplnění panikových hrazd k dělícím al. stěnám ozn. D21P z rozpt. místnosti D.201 do D.209 a S.201d

Soupis:

**4.24 - Doplnění panikových hrazd k dělícím al. stěnám ozn. D21P z rozpt. místnosti D.201 do D.209 a S.201d**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262928

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**59,994.00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

59,994.00

Sazba daně

21.00%

Výše daně

12,598.74

0.00

0.00%

0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**72,592.74**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.24 - Doplnění panikových hrazd k dělicím al. stěnám ozn. D21P z rozpt. místnosti D.201 do D.209 a S.201d

Soupis:

**4.24 - Doplnění panikových hrazd k dělicím al. stěnám ozn. D21P z rozpt. místnosti D.201 do D.209 a S.201d**

Místo:

Jabloňová 564/43, Liberec

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

ing. KAUOVAN  
Mousta

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**59,994.00**

PSV - Práce a dodávky PSV

59,994.00

---

767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot

59,994.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.24 - Doplnění panikových hrazd k dělicím al. stěnám ozn. D21P z rozpt. místnosti D.201 do D.209 a S.201d

Soupis: **4.24 - Doplnění panikových hrazd k dělicím al. stěnám ozn. D21P z rozpt. místnosti D.201 do D.209 a S.201d**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. KAUOVAN  
Zpracovatel: MLOUZEK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**59,994.00**

D PSV Práce a dodávky PSV 59,994.00

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 59,994.00

1	K	76711.104.R01	Montáž a dodávka panikových hrazd včetně kování a příslušenství k požárním 2křídl. dveřím ozn. D/21P	ks	2.000	29,997.0000	59,994.00	vlastní
---	---	---------------	--	----	-------	-------------	-----------	---------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:

4.27 - Změna informačního systému

Soupis:

**4.27.1 - Změna informačního systému - vícepráce**

KSO:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262928

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

49080300

DIČ:

CZ49080300

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**17,128.33**

DPH základní  
snížená

Základ daně

17,128.33

Sazba daně

21.00%

Výše daně

3,596.95

0.00

0.00%

0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20,725.28**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.27 - Změna informačního systému

Soupis: **4.27.1 - Změna informačního systému - vícepráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan  
Zpracovatel: Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**17,128.33**

OST - Kompletační prvky vč. montáže a dodávky, přesunu hmot

17,128.33

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.27 - Změna informačního systému

Soupis: **4.27.1 - Změna informačního systému - vícepráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**17,128.33**

D		OST	Kompletační prvky vč. montáže a dodávky, přesunu hmot			17,128.33		
1	K	10101.112.R1	Orientační vnitřní inform. systém - plastový systém montovaný na zeď u dveří, krycí plexi čiré, 210x100	ks	6.000	569.6100	3,417.66	vlastní
2	K	10101.114.R1	Orientační vnitřní inform. systém - plastový systém montovaný na zeď u dveří, krycí plexi čiré, 210x297	ks	17.000	806.5100	13,710.67	vlastní

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:  
4.27 - Změna informačního systému

Soupis:  
**4.27.2 - Změna informačního systému - méněpráce**

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:  
Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16. 11. 2023

IČ: 00262978  
DIČ: CZ00262928

IČ: 26768607  
DIČ: CZ26768607

IČ: 49080300  
DIČ: CZ49080300

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-3,968.00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3,968.00	21.00%	-833.28
DPH snížená	0.00	0.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-4,801.28</b>
-------------------	--------------	------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.27 - Změna informačního systému

Soupis: **4.27.2 - Změna informačního systému - méněpráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023

Projektant: Ing. Nauková

Zpracovatel: Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-3,968.00**

OST - Kompletační prvky vč. montáže a dodávky, přesunu hmot

-3,968.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: 4.27 - Změna informačního systému

Soupis: **4.27.2 - Změna informačního systému - méněpráce**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Radovan Novotný  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-3,968.00**

D	OST	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		<b>Kompletační prvky vč. montáže a dodávky, přesunu hmot</b>				<b>-3,968.00</b>	
1	K	10101.112 Orientační vnitřní štítky - plastový štítek samolepící s označením čísla místnosti, ozn. KP/06 - blíže viz výpis kompletačních prvků	ks	-31.000	58.0000	-1,798.00	SoD-SO 01a.5 - Výrobky
2	K	10101.114 Orientační vnitřní štítky - plastový štítek samolepící s označením účelu místnosti, ozn. KP/06 - blíže viz výpis kompletačních prvků	ks	-31.000	70.0000	-2,170.00	SoD-SO 01a.5 - Výrobky

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt:  
**4.28 - VRN**

KSO:  
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:  
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:  
Ing. Radovan Novotný

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16. 11. 2023

IČ:  
DIČ: CZ00262978

IČ:  
DIČ: CZ26768607

IČ:  
DIČ: CZ49080300

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3,540.00</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3,540.00	21.00%	743.40
DPH snížená	0.00	0.00%	0.00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>4,283.40</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: **4.28 - VRN**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Kautovani  
Zpracovatel: Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>3,540.00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3,540.00
VRN4 - Inženýrská činnost	3,540.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jabloňová - změnový list 04 - Dodatek 4

Objekt: **4.28 - VRN**

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 16. 11. 2023  
Projektant: Ing. Kautovani  
Zpracovatel: Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3,540.00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3,540.00

D VRN4 Inženýrská činnost

3,540.00

1	K	0450020.0	Kompletační a koordinační činnost	soub	1.000	3,540.0000	3,540.00	
---	---	-----------	-----------------------------------	------	-------	------------	----------	--



# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST